



Piilojakelu 37 kerhon nuorisojäsentä sekä kopiona kerhon hallitus

---

### Arvoisat kerhomme nuorisojäsenet

---

**Lähetän teille** erikseen tämän tiedotteemme kerhomme hallituksen toiveella saada teitä mahdollisuuksien mukaan toimijoiksi maapuolustuspäivämme järjestelyihin aikavälillä klo 09-16 teille sopivan jakson mittaisena, esim. par tuntia tai pidempään!

Jos sattumoisin olet tuona lauantaina 7.10. Järvenpäässä, arvostamme suuresti mukanaoloasi tapahtumassamme. Mielellään annan lisäinfoa ao. osoitteesta tai soittoosi vastaamalla.

### Uudenmaan 35. maapuolustuspäivän ohjelma Järvenpäässä 7. lokakuuta:

- Klo 09.30 Suomenlipun nosto ja seppelipartioiden (5) lähettäminen Järvenpää-talolla.
- Klo 10.00 Yleisöluento Järvenpään kirjaston Tyyni Tulio-salissa, Lahden Sotilaskotiyhdistyksen puheenjohtaja **Katriina Jouko** alustaa aiheesta ”Nainen vapaaehtoisessa maapuolustustyössä”. Luennossa käsitellään muun muassa lottatyötä ja sotilaskotijärjestöä.
- Klo 10-15 Rantapuistossa PV:n, poliisin ja pelastuslaitoksen kalustonäyttely, Tuusulan Sotilaskotiyhdistys palveluineen sekä vapaaehtoisen maapuolustustyön esittely ja yhteislaulutilaisuus ja lisäksi kenttälounaskin tarjolla klo 11-13.
- Klo 12.15 Paraatijoukkojen katselmus Rantapuistossa. Paraatiin osallistuu Suomen lippu, Maakuntakomppanian lippujoukkue, veteraani- ja maapuolustusjärjestöjen lippulinna, rauhanturvaajien ja partiolaisten osasto, PV:n kalustoa sekä Ratsumieskillan Uudenmaan Eskadroona.
- Klo 13.00 Ohimarssi Rantakadulla Sibeliuksenväylältä Postikadulle.
- Klo 14.30 Maapuolustusjuhla Järvenpää-talon Sibelius-salissa.

Maapuolustuspäivän järjestelyt ovat suuri haaste kerhollemme, Järvenpään Reserviläisille ja myös Turvakurssin Killalle sekä muille sidosryhmille.

Erityisesti liikenteen ohjaukseen Sibeliuksenväylälle, Rantakadulle ja Postikadulla Mannilantien, Tupalantien ja Järnefeltinkadun risteyskohtiin, tarvitsemme liikenteenohjaajia kaksi kuhunkin paikkaan klo 12.45-13.15 välisenä aikana.

Lisäksi tarvitsemme jäseniämme eri pituisin ajoihin muihin tehtäviin pitkin tuota juhlapäiväämme.

Ilmoittaudu vapaaehtoiseksi: [veikko.karhumaki\(at\)msoynet.com](mailto:veikko.karhumaki(at)msoynet.com) tai soittaen 041 – 547 5508 mahdollisimman pian – kiitos.

Tulevissa tiedotteissa vielä yksilöidymmin maapuolustuspäivän tapahtumista!

Uudenmaa maapuolustuspäivästä ja sen historiasta löydät lisätietoa osoitteesta [www.maanpuolustuspaiva.net](http://www.maanpuolustuspaiva.net)

Järvenpään reserviyhdistykset ovat vastanneet Uudenmaan 19. maapuolustuspäivästä 6.10.2001 ja Uudenmaan 9. maapuolustuspäivästä 6.10.1991.

---

Maapuolustusterveisin – Veikko